przekonąć się o szlachetności rodu i gatunku wełny. Stosownie do żądania pełnoletnich sukcesorów P. niedy Kazimierza Swinarskim Sędzim Pokoju Powiatu Brzezińskiego, dziedzicu dóbr Sierzni i Baczek

Powiecie Brzezińskim leżących, pozostałych, sprzedawane będą przez podpisanego Reienta w drodze publicznej licytacji w dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1839 r. i dni następujących, zawsze od godziny 10 z rana począwszy, na gruncie dóbr powyż rzeczonych Sierzynia; ruchomości do pozostałości wyż rzeczonego Kamienia Swinarskiego należące, iako to: Konie, Wozy, Krowy, Owce, Trzoda chlewna, Bryki, Wozy, Zaprzęgi, Meble, Miedz, Szkło, Fajans, Żelaztwo, Garderoba, Bielizna, oraz rozmaitego rodzaju porządku domowe, kuchenne, tudzież gospodarskie i t.

W zesłą Środę z okna domu Nr 453 z ulicy Krako: Przedmieścia na I szem piątrze, wyleciał KANAREK z czarną koroną; ktoby go posiadał, zechce w powyższe miejsce oddać za nagrodą złp. 10.

Z mocy upoważnienia Prezydji Trybunału Cywilnego tutejszego pod dniem 20 Kwietnia/2 Maja 1839 r. wydanego, sprzedane zostaną przez publiczną Licytacją w Ratuszu Głównym w Warszawie pod Nr 462 exystującym, w dniu 2^o/24 Maja r. b. o godzinie 10 z rana, Ruchomości iako to: Garderoba i Futro Szopy zwane, do pozostałości niegdy Wincentego Pozaryckiego należące, a to za gotowe natychmiast po przybiciu płacić się mające pieniądze.